
UCHWAŁA NR XLI/367/23 
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/201/21 Rady Gminy Zaręby Kościelne  z dnia  29 listopada  
2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu 

Na podstawie art.18 ust. 1 w związku z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2023 r poz. 1270 z późn. zm.),  Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. W § 1 Uchwały XXVI/201/21 z dnia 29 listopada 2021 r Rady Gminy Zaręby Kościelne 
w sprawie udzielenia  pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu zmienia się ust. 2 nadając mu nowe 
brzmienie: 

„§ 1ust. 2 Pomoc finansowa, o której mowa w ust 1 udzielona będzie w formie dotacji celowej  w  
kwocie  1.934.648,00 zł.   w rozbiciu na latach: 

- 2022 rok w kwocie 120.000,00  zł 

- 2023 rok w kwocie 1.814.648,00 zł.”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIX/258/22 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 27 czerwca 2022 r 
zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marek Nowacki 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1ust
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1ust Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1ust Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


